
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Hana Burdová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení zásob v podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Vallišová Ph.D.      

Podnik – firma:  Fakulta ekonomická, Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá řízením zásob v podniku. V úvodní teoretické části studentka 

zásoby vymezuje a charakterizuje, věnuje se způsobu jejich evidence, účtování či např. vyskladňování. 

V následující praktické části je popsán způsob řízení a účtování zásob v konkrétním podnikatelském 

subjektu, společnosti Cetos cz. 

Práce je až na drobné nesrovnalosti (viz otázky a připomínky níže) po věcné i obsahové stránce 

zpracována na dostačující úrovni, také po jazykové stránce splňuje požadované náležitosti. Studentka 

většinu připomínek vedoucího práce i oponenta ve své práci zohlednila a práci upravila. 

Práci hodnotím jako velmi dobře a doporučuji k obhajobě. 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 

 
1
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15. 1. 2019.   

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

Na str. 37 (kapitola 3.7.2.1) uvádíte, že společnost oceňuje zásoby vytvořené vlastní činností vlastními 

náklady. V následující kapitole uvádíte, že společnost oceňuje zásoby vlastní činnosti při vyskladnění 

pevnou skladovou cenou s odchylkou, za což považujete cenu, za kterou byla zásoba pořízena. Prosím 

o vysvětelní. 

 

Popište rozdíl mezi oceňováním pevnou skladovou cenou s oceňovacími odchylkami a metodou 

oceňování skutečnou vstupní cenou při vyskladňování zásob. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 28.09.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 

 
1
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15. 1. 2019.   

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu). 

 

 

 

 

 

 


